
 

 V Říčanech 29. 05. 2023 

 Reg. č.: VZ-92/23 

 Č.j.: 1443/23/KSUS/R/JAS 

Vyřizuje: Mgr. Adam Jasz 

 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2-5 k veřejné zakázce „II/106, most ev.č. 106 – 001 

Štěchovice“ 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená vysvětlení 

zadávací dokumentace.  

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Dotaz na ZTKP k předmětné stavbě. V projektové dokumentaci je pod názvem 

dokumentu H_00_ZTKP pouze titulní strana ZTKP. Kde najdeme obsah? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako odpověď Zadavatel přikládá aktualizovanou projektovou dokumentaci. 

 

3. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

U SO 180 máme dotaz k pol. 02710 (přívoz). Je uvedeno, že přívoz má mít kapacitu 

stejnou jako je kapacita autobusu, tu však neznáme. Prosíme tedy o přesnou 

informaci o požadovaném počtu míst. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako odpověď Zadavatel přikládá aktualizovanou projektovou dokumentaci. 

 

4. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Součástí PD není žádný výkres k záporovému pažení. Bez této informace není 

možné záporové pažení adekvátně nacenit. Bylo by možné doplnit dokumentaci o 

výkres zajištění stavební jámy? 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako odpověď Zadavatel přikládá aktualizovanou projektovou dokumentaci. 

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace, konkrétně SO 403, neobsahuje schéma k rozvaděči 

veřejného osvětlení. 

 

Žádáme zadavatele o doplnění tohoto schéma, aby bylo možné rozvaděč správně 

ocenit. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Jako odpověď Zadavatel přikládá aktualizovanou projektovou dokumentaci. 

profil zadavatele  



Zadavatel jako přílohu tohoto Vysvětlení přikládá následující přílohy: 

 

 Stechovice_soutez.zip 

 

Vzhledem k výše uvedenému Zadavatel mění termín pro podání nabídek na 21. 06. 2023 

v 10:00 hodin. 

 

       

 


